

Ole Toft Holding ApS
Virkelyst 8, 7400 Herning

CVR-nr. 27 47 99 95

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Ole Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Toft Holding ApS Virkelyst 8 7400 Herning Telefon: 97118444 CVR-nr.: 27 47 99 95 Stiftet: 12. november 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Toft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Grej Sport ApS, Ikast-Brande Toft Ejendom ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed samt formue forvaltning, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.970 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.128	-17.038
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.732.895	277.839
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	56.032
Andre finansielle indtægter	1.964.580	48.141
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.655.899	-202.342
Resultat før skat	2.037.448	162.632
2 Skat af årets resultat	-66.990	25.366
Årets resultat	1.970.458	187.998
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.970.458	187.998
Disponeret i alt	1.970.458	187.998

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.906.396	3.173.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.906.396</u>	<u>3.173.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.906.396</u>	<u>3.173.501</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.503.292
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.956
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.539.248</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.962.071	4.516.803
Værdipapirer i alt	<u>6.962.071</u>	<u>4.516.803</u>
Likvide beholdninger	336.237	50
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.298.308</u>	<u>6.056.101</u>
Aktiver i alt	<u>12.204.704</u>	<u>9.229.602</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.554.509	7.584.051
Egenkapital i alt	9.679.509	7.709.051
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.429.898	1.467.935
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.615	49.616
Selskabsskat	42.682	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.525.195	1.520.551
Gældsforpligtelser i alt	2.525.195	1.520.551
Passiver i alt	12.204.704	9.229.602

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.396.053	7.521.053
Årets overførte overskud	0	187.998	187.998
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.584.051	7.709.051
Årets overførte overskud	0	1.970.458	1.970.458
	125.000	9.554.509	9.679.509

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.597	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.565.302</u>	<u>202.342</u>
	<u>1.655.899</u>	<u>202.342</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>66.990</u>	<u>-25.366</u>
	<u>66.990</u>	<u>-25.366</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>11.051.290</u>	<u>11.051.290</u>
Kostpris 31. december	<u>11.051.290</u>	<u>11.051.290</u>
Nedskrivninger 1. januar	-7.877.789	-8.155.628
Årets resultatandele	<u>1.732.895</u>	<u>277.839</u>
Opskrivninger 31. december	<u>-6.144.894</u>	<u>-7.877.789</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.906.396</u>	<u>3.173.501</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grej Sport ApS	Ikast-Brande	100 %
Toft Ejendom ApS	Ikast-Brande	100 %
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>6.962.071</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.240.366</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.